
SLH Winter 2017/2018

Verbandsliga Herren 40 Gr. 065
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Alsterquelle II 6 12:0 32:4 65:10 419:181
2 Ellerauer TC 6 10:2 29:7 61:21 399:248
3 TC Geesthacht 6 7:5 19:17 41:37 339:301
4 LTC Elmshorn 6 5:7 16:20 34:45 285:351
5 TSV Mildstedt 6 4:8 13:23 32:46 306:344
6 TuS Aumühle-Wohltorf II 6 4:8 11:25 24:53 255:370
7 Söruper TC 6 0:12 6:30 15:60 182:390
8 TC GW Neustadt II 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
SG Söruper TC/TV Satrupbr /Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 und tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

05.11.2017
 

12:00
 

TSV Mildstedt
Spielort: Tennis- u. Bowl...

LTC Elmshorn
 

4:2
 

Sa.
 

11.11.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Geesthacht
Spielort: Tennis-Club Gee...
TC Alsterquelle II
Spielort: Tennisclub Alst...
TSV Mildstedt
Spielort: Tennis- u. Bowl...

TuS Aumühle-Wohltorf II
 
LTC Elmshorn
 
Ellerauer TC
 

6:0
 

5:1
 

0:6
 

Sa.
 

18.11.2017
 

13:00
 

TC GW Neustadt II
Spielort: Tennis-Club Hei...

Söruper TC
 

z
 

Sa.
 

25.11.2017
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper Tennisclub
TC Geesthacht
Spielort: Tennis-Club Gee...
TC GW Neustadt II
Spielort: Tennis-Club Hei...

TuS Aumühle-Wohltorf II
 
Ellerauer TC
 
TC Alsterquelle II
 

2:4
 

0:6
 
z
 

Sa.
 

02.12.2017
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper Tennisclub
LTC Elmshorn
Spielort: Lawn Tennis Clu...
TC Alsterquelle II
Spielort: Tennisclub Alst...
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer Tenni...

TSV Mildstedt
 
TC Geesthacht
 
TuS Aumühle-Wohltorf II
 
TC GW Neustadt II
 

2:4
 

3:3
 

6:0
 
z
 

Sa.
 

13.01.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSV Mildstedt
Spielort: Tennis- u. Bowl...
LTC Elmshorn
Spielort: Lawn Tennis Clu...
TC Geesthacht
Spielort: Tennis-Club Gee...

TC Alsterquelle II
 
Ellerauer TC
 
Söruper TC
 

2:4
 

0:6
 

5:1
 

So.
 

14.01.2018
 

14:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf II
Spielort: Tennishalle Tri...

TC GW Neustadt II
 

z
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SLH Winter 2017/2018

Verbandsliga Herren 40 Gr. 065
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

03.02.2018
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper Tennisclub
TC Geesthacht
Spielort: Tennis-Club Gee...
LTC Elmshorn
Spielort: Lawn Tennis Clu...
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer Tenni...

TC Alsterquelle II
 
TSV Mildstedt
 
TC GW Neustadt II
 
TuS Aumühle-Wohltorf II
 

0:6
 

5:1
 
z
 

4:2
 

Sa.
 

24.02.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf II
Spielort: Tennishalle Tri...
TC Alsterquelle II
Spielort: Tennisclub Alst...
TC GW Neustadt II
Spielort: Tennis-Club Hei...
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer Tenni...

LTC Elmshorn
 
TC Geesthacht
 
TSV Mildstedt
 
Söruper TC
 

1:5
 

6:0
 
z
 

6:0
 

Sa.
 

24.03.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer Tenni...
TuS Aumühle-Wohltorf II
Spielort: Sportpark Reinbek
TC GW Neustadt II
Spielort: Tennis-Club Hei...
LTC Elmshorn
Spielort: Lawn Tennis Clu...

TC Alsterquelle II
 
TSV Mildstedt
 
TC Geesthacht
 
Söruper TC
 

1:5
 

4:2
 
z
 

5:1
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