

SLH Winter 2017/2018

Verbandsliga Herren 40 Gr. 065

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Alsterquelle II	6	12:0	32:4	65:10	419:181
2	Ellerauer TC	6	10:2	29:7	61:21	399:248
3	TC Geesthacht	6	7:5	19:17	41:37	339:301
4	LTC Elmshorn	6	5:7	16:20	34:45	285:351
5	TSV Mildstedt	6	4:8	13:23	32:46	306:344
▼ 6	TuS Aumühle-Wohltorf II	6	4:8	11:25	24:53	255:370
▼ 7	Söruper TC	6	0:12	6:30	15:60	182:390
▼ 8	TC GW Neustadt II	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Spielleiter

Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe

SG Söruper TC/TV Satrupbr /Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 und tiefer steigen ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.11.2017 12:00	TSV Mildstedt Spielort: Tennis- u. Bowl...	LTC Elmshorn	4:2
Sa. 11.11.2017 14:00	TC Geesthacht Spielort: Tennis-Club Gee...	TuS Aumühle-Wohltorf II	6:0
	14:00 TC Alsterquelle II Spielort: Tennisclub Alst...	LTC Elmshorn	5:1
	14:00 TSV Mildstedt Spielort: Tennis- u. Bowl...	Ellerauer TC	0:6
Sa. 18.11.2017 13:00	TC GW Neustadt II Spielort: Tennis-Club Hei...	Söruper TC	z
Sa. 25.11.2017 13:00	Söruper TC Spielort: Söruper Tennisclub	TuS Aumühle-Wohltorf II	2:4
	14:00 TC Geesthacht Spielort: Tennis-Club Gee...	Ellerauer TC	0:6
	14:00 TC GW Neustadt II Spielort: Tennis-Club Hei...	TC Alsterquelle II	z
Sa. 02.12.2017 13:00	Söruper TC Spielort: Söruper Tennisclub	TSV Mildstedt	2:4
	14:00 LTC Elmshorn Spielort: Lawn Tennis Clu...	TC Geesthacht	3:3
	14:00 TC Alsterquelle II Spielort: Tennisclub Alst...	TuS Aumühle-Wohltorf II	6:0
	14:00 Ellerauer TC Spielort: Ellerauer Tenni...	TC GW Neustadt II	z
Sa. 13.01.2018 14:00	TSV Mildstedt Spielort: Tennis- u. Bowl...	TC Alsterquelle II	2:4
	14:00 LTC Elmshorn Spielort: Lawn Tennis Clu...	Ellerauer TC	0:6
	14:00 TC Geesthacht Spielort: Tennis-Club Gee...	Söruper TC	5:1
So. 14.01.2018 14:00	TuS Aumühle-Wohltorf II Spielort: Tennishalle Tri...	TC GW Neustadt II	z

SLH Winter 2017/2018

Verbandsliga Herren 40 Gr. 065

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 03.02.2018 13:00	Söruper TC Spielort: Söruper Tennisclub	TC Alsterquelle II	0:6
14:00	TC Geesthacht Spielort: Tennis-Club Gee...	TSV Mildstedt	5:1
14:00	LTC Elmshorn Spielort: Lawn Tennis Clu...	TC GW Neustadt II	z
14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer Tenni...	TuS Aumühle-Wohltorf II	4:2
Sa. 24.02.2018 14:00	TuS Aumühle-Wohltorf II Spielort: Tennishalle Tri...	LTC Elmshorn	1:5
14:00	TC Alsterquelle II Spielort: Tennisclub Alst...	TC Geesthacht	6:0
14:00	TC GW Neustadt II Spielort: Tennis-Club Hei...	TSV Mildstedt	z
14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer Tenni...	Söruper TC	6:0
Sa. 24.03.2018 14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer Tenni...	TC Alsterquelle II	1:5
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf II Spielort: Sportpark Reinbek	TSV Mildstedt	4:2
14:00	TC GW Neustadt II Spielort: Tennis-Club Hei...	TC Geesthacht	z
14:00	LTC Elmshorn Spielort: Lawn Tennis Clu...	Söruper TC	5:1